
 

 Participants Réunion AIA Marckolsheim S 19 nov 2022    

 Source : Michel Capron le 16 nov 2022   16 20 

N° Prénom Nom mail mobile fixe Repas Réunion 

1 Gilbert Bisch gilbert.bisch68@laposte.net 0771102297 0389390740     

2 Michel Capron michel.capron42@laposte.net 06 06 75 21 77 03 69 19 00 21 1 1 

3 Germain Cromer germaincromer@hotmail.fr 06 75 24 08 67   0 0 

4 Patrick  Devoucoux patrick.devoucouxmt@gmail.com 06 86 97 30 14 03 88 08 02 37 0 0 

5 Jean Dreyer jean.dreyer@wanadoo.fr 06 89 94 58 67 03 88 85 82 96 1 1 

6 Bernard Engel 68750ebern@free.fr 06 75 12 07 83 03 89 73 65 43 0 1 

7 Jérome  Faytre brv@faytre.fr 06 25 02 85 83 03 90 29 01 57 1 1 

8 Charles  Friedrich christianeetcharles.friedrich@orange.fr 06 72 70 53 81 03 88 51 12 54 1 1 

9 Thomas Friedrich thomas1friedrich@free.fr 06 88 65 18 53 03 88 51 78 00 1 1 

10 Jérome  Henrich j.henrich@neuf.fr 07 60 03 55 86 03 88 50 04 45     

11 Georges Hildebrand hildebrand.georges@sfr.fr 06 33 27 55 36 03 54 43 60 56 1 1 

12 Franck Meyer franck.meyer20@orange.fr 06 33 76 65 47 03 88 51 72 20 0 0 

13 Bernard Spack marietherese.spack@orange.fr 06 03 31 30 34 03 88 94 00 35 0 2 

14 Rémi Thirion remi.thirion@laposte.net 06 85 48 31 92   1 1 

15 Daniel Zilliox danielzilliox@orange.fr 06 75 44 79 64   0 0 

16 Caroline Robiez kahpratique@gmail.com 06 64 90 05 65       

17 Vincent  Knaub knaubvincent@wanadoo.fr 07 70 87 49 42 03 88 54 66 38 0 0 

18 Sylvain Cartereau sylvain.cartereau@orange.fr 06 78 15 76 27 03 88 08 73 36 1 1 

19 Michel  Georges wattservicelab@gmail.com  06 80 06 38 62 03 89 58 85 75 1 1 

20 Roger  Mouton mouton.roger@orange.fr 06 36 44 75 00 03 88 96 67 17 1 1 

21 Dominique  Turban turban.dominique@gmail.com 06 49 49  59 83 03 29 36 64 65 1 1 

22 Paul  Ursat ursat.paul@orange.fr 06 68 12 63 43   1 1 

23 Franck  Bronn franck.bronn@gmail.com 06 13 13 91 06       

24 
Jean 
Claude  Dillmann garage.jcdillmann@hotmail.fr 06 80 71 46 41 03 89 44 40 58 0 0 

25 Michel Koerper m.koerper@laposte.net 06 22 85 41 15 03 89 81 61 27 1 1 

26 Sébastien  Wernet       0 0 

27 Jean Louis Thiébaut jlt@soreba.fr 0607041638 03 89 73 68 94 1 1 

28 Jean Marc  Cael jmarc.cael@orange.fr 07 70 98 38 55 03 89 47 61 79 1 1 

29 Henry Bronn           

30 Hubert Heim hubert.heim3@gmail.com 06 41 23 13 42 03 88 07 10 30 1 1 

31 Patricia Portmann   0770461357       

33 Guy  Breton Invité par Jean Dreyer     0 1 
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